
 
 
  875 

  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 10. března 2025 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Vybavení pro kvantitativní analýzu 
hormonů - II.“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 1: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 1) Sestava multimetru se sondou Akceptuje zadavatel dodávku multimetru s použitím 
inteligentní sondy IDS při splnění všech ostatních požadavků? Jedná se o stejnou technologii jako 
sondy IDP. (IDP = Inteligent digital probe, IDS = Inteligent digital sond). 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Ano, zadavatel toto akceptuje. Zadavatel zároveň upravil u této položky technickou specifikaci 
v příloze č. 4a – zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 2: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 3) Přesná váha 620 g Zadavatel požaduje „Váhy musí mít kruhový kryt proti proudění 
vzduchu“. Akceptuje zadavatel hranatý kryt proti proudění vzduchu při splnění všech ostatních 
požadavků? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2: 

Ano, zadavatel toto akceptuje. Zadavatel zároveň upravil u této položky technickou specifikaci 
v příloze č. 4a – zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


 
 
  875 

  
STRANA 

2 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 3: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 4) Analytická váha 220 g Zadavatel požaduje „Váhy musí mít kruhový kryt proti proudění 
vzduchu“. Akceptuje zadavatel hranatý kryt proti proudění vzduchu při splnění všech ostatních 
požadavků? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.3: 

Ano, zadavatel toto akceptuje. Zadavatel zároveň upravil u této položky technickou specifikaci 
v příloze č. 4a – zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 4: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 5) Sada přenosného Ph metru Zadavatel požaduje „ Ph metr musí mít akustický signál 
pro ukončení měření“. Akceptuje zadavatel řešení, kdy ukončení měření je symbolizované ikonou na 
displeji, která zhasne když měření skončí? Zadavatel požaduje „ Ph metr musí mít napájení z 4x1,5 V 
AAA LR03 baterií nebo 4x1,2V AAA NiMH HR03 baterií“. Akceptuje zadavatel napájení 3 x 1,5V AA 
bateriemi? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.4: 

Ano, zadavatel toto akceptuje. Zadavatel zároveň upravil u této položky technickou specifikaci 
v příloze č. 4a – zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 5: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 9) Sestava homogenizátoru Zadavatel požaduje: „ Homogenizátor musí být vhodný pro 
objemy vzorků v rozsahu min. 0,1 až 5000 ml Homogenizátor musí mít hmotnost max.. 1,6 kg 
Součástí dodávky musí být stojan pro výškové nastavení homogenizátoru a dispergační nástavec z 
nerezové oceli 316L a PTFE pro objemy 5 až 250 ml, který lze autoklávovat, délka nástavce je min. 
160 mm a průměr min. 12 mm a je vhodný pro zpracování vzorků do teploty min. 90 °C“ Akceptuje 
zadavatel tyto parametry: homogenizátor pro objemy vzorků 0,1 až 4.500 ml? hmotnost přístroje 
3.200 g? dispergační nástavec z nerezové oceli 316L pro objemy 3 – 250 ml, který lze autoklávovat s 
délkou nástavce 154 mm a průměrem 12 mm? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.5: 

Zadavatel trvá na specifikaci uvedenou v zadávacích podmínkách, tedy v příloze č. 4a – Technická 
specifikace.  

 

 

 

 



 
 
  875 

  
STRANA 

3 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 6: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 10) Horizontální třepačka pro mikrotitrační destičky Zadavatel požaduje „Třepačka musí 
mít hmotnost max. 7 kg“. Akceptuje zadavatel hmotnost 8kg, při splnění všech ostatních požadavků? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.6 

Ano, zadavatel toto akceptuje. Zadavatel zároveň upravil u této položky technickou specifikaci 
v příloze č. 4a – zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 7: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 12) Mikrocentrifuga Zadavatel požaduje „Mikrocentrifuga musí mít automatickou 
detekci s alarmem“. Může zadavatel upřesnit o jakou detekci a jaký alarm se jedná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.7: 

Jedná se o detekce překročení rychlosti, detekce přehřátí, při kterých se spustí zvukový alarm. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 8: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

K položce ad 20) Elektronické nastavitelné pipety s nabíjecím karuselovým stojanem Zadavatel 
požaduje „8 kanálová pipeta s rozsahem min. 15 - 300 ul a s krokem max. 0,10 ul-1 ks“ Akceptuje 
zadavatel 8 kanálovou pipetu s rozsahem 15 - 300 ul a s krokem 0,20 ul. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.8: 

Ano, zadavatel toto akceptuje. Zadavatel zároveň upravil u této položky technickou specifikaci 
v příloze č. 4a – zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 9: 

Pro část 1. Vybavení pro kvantitativní analýzu hormonů: 

Dotaz k TECHNICKÉ SPECIFIKACI 21) Hlubokomrazící box: Vyhoví zadavateli hlubokomrazící box s 
dobou zahřívání z -80°C na -60°C 250min, při splnění všech ostatních požadovaných parametrů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.9: 

Ano, zadavatel toto bude akceptovat. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto 
vysvětlení UPRAVENÁ přílohy č. 4a zadávací dokumentace – Technická specifikace. Účastník je 



 
 
  875 

  
STRANA 

4 / 4  
 

 

povinen postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro podání do nabídky použít výhradně 
tuto novou upravenou přílohy č. 4a zadávací dokumentace – Technická specifikace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.11: 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 22. 4. 
2025 do 09:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2025-03-10T22:29:56+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




